Администрация
    Мамалаевского сельсовета
        Переволоцкого района
        Оренбургской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 23 июля 2013г. № 49-п

«О  принятии на учет в качестве
нуждающейся в жилом помещении
 семью  Базаева М.Н.»
     В соответствии со ст.52 Жилищного кодекса РФ, ч.2 ст.3 Закона Оренбургской области « О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по договору социального найма от 23.11.2005 года
№ 2733\489-111-03;
1. Принять на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении
семью Базаева Максима Николаевича

1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации :                                              В.В.Акашев.

Разослано:  главе администрации Мамалаевского сельсовета, прокурору,  Базаеву М.Н., в дело,Каргаловой Т.Н.